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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 19 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
02.11.2017 - 15:37 Результаты
РО 1:00.90 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Казань 18.11.2013
ЮРО 1:01.69 ВАСИЛЬЕВА Мария Юность RUS Пенза 26.10.2017

Норматив МСМК 14 +: 56.81  /  Норматив МС 12 +: 1:02.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:05.50  /  Норматив I разряд : 1:10.00  /
Норматив II разряд : 1:19.50  /  Норматив III разряд : 1:30.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:42.50  /  Норматив II юн. разряд : 2:01.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:21.50
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2002 - 2003

1. АСКИРКО Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:06.00 1 566
2. ДУНАЕВА Яна 02 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:06.32 1 558
3. МОЧАЛОВА Дарья 02 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 1:08.00 1 517
4. МИЛОСЕРДОВА Лидия 02 1 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:09.07 1 494
5. СИМОНОВА Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:09.20 1 491
6. ВАСИНА Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:09.70 1 480
7. БАЙБЕКОВА Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:09.91 1 476
8. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:12.59 2 425
9. БЕЛОВА Дарья 02 кмс Бор-1 1:13.57 2 408

10. КОЩЕЕВА Елизавета 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:15.12 2 384
11. НОРАЕВА Анна 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:17.91 2 344
12. МАЛИНОВСКАЯ Кристина03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:19.60 3 322

DSQ ИВАНОВА Василиса 03 2 ДЮСШ №10 Иваново

Год рождения 2004 - 2005

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:05.59 1 577
2. ПЫСИНА Милана 05 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:06.23 1 560
3. ПОЛУЭКТОВА Нина 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.95 2 455
4. КАЛИНА Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:13.91 2 403
5. ВДОВИНА Дарья 05 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:21.71 3 298
6. КУЛАКОВА Алина 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:22.62 3 288
7. КОПРОВА Ольга 05 3 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:31.16 1юн 214
8. ИЛЛАРИОНОВА Дарья 05 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:34.28 1юн 194

DSQ БАРАНЕНКОВА Алиса 04 1юн ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DNS ПИТИРИМОВА Анастасия 04 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород

Открытые

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:05.59 1 577
2. АСКИРКО Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:06.00 1 566
3. ПЫСИНА Милана 05 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:06.23 1 560
4. ДУНАЕВА Яна 02 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:06.32 1 558
5. МОЧАЛОВА Дарья 02 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 1:08.00 1 517
6. МИЛОСЕРДОВА Лидия 02 1 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:09.07 1 494
7. СИМОНОВА Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:09.20 1 491
8. ВАСИНА Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:09.70 1 480
9. БАЙБЕКОВА Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:09.91 1 476

10. ПОЛУЭКТОВА Нина 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.95 2 455
11. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:12.59 2 425
12. БЕЛОВА Дарья 02 кмс Бор-1 1:13.57 2 408
13. КАЛИНА Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:13.91 2 403
14. КОЩЕЕВА Елизавета 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:15.12 2 384
15. НОРАЕВА Анна 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:17.91 2 344
16. МАЛИНОВСКАЯ Кристина03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:19.60 3 322
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 19, Женщины, 100m Баттерфляй, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

17. ВДОВИНА Дарья 05 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:21.71 3 298
18. КУЛАКОВА Алина 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:22.62 3 288
19. КОПРОВА Ольга 05 3 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:31.16 1юн 214
20. ИЛЛАРИОНОВА Дарья 05 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:34.28 1юн 194

DSQ БАРАНЕНКОВА Алиса 04 1юн ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DSQ ИВАНОВА Василиса 03 2 ДЮСШ №10 Иваново
DNS ПИТИРИМОВА Анастасия 04 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород

EXH АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:09.41 1 487
EXH САФОНОВА Вероника 98 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:13.22 2 414


